Решение:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Мартынова Маргарита Юрьевна Сдано

2. Колесникова Мария Владимировна Не сдано

3. Хлямкова Ирина Анатольевна Сдано

4. Коваленка Алексей Геннадьевич Не сдано

5. Махортов Денис Сергеевич Сдано

6. Умарова Венера Бакытбековна Сдано

7. Хидирова Мутриба Худойкуловна Сдано

8. Панов Евгений Юрьевич Сдано

9. Худолеева Елена Юрьевна Сдано

10. Чиж Анастасия Владимировна Не сдано

11. Жигунова Оксана Вадимовна Сдано

12. Акаева Карина Хизриевна Не сдано

13. Махмудов Окилжон Олимжонович Сдано

14. Иванникова Снежана Геннадьевна Сдано

15. Иванов Никита Сергеевич Сдано

16. Щербакова Валентина Владимировна Сдано

17. Стогниева Юлия Александровна Сдано

18. Каличава Мариами Емзаровна Сдано

19. Фадеева Зинаида Владимировна Не сдано

20. Авилов Александр Юрьевич Сдано

21. Алибекова Лайла Магомеднабиевна Сдано

22. Тинькаева Дана Константиновна Не сдано

23. Алиева Милана Абдулганиевна Сдано

24. Сопкина Анна Владимировна Сдано

25. Михайлова Вера Сергеевна Не сдано

26. Кошелев Николай Сергеевич Сдано

27. Ясинская Елизавета Павловна Сдано

28. Черебилло Карина Константиновна Сдано

29. Петрова Татьяна Александровна Сдано

30. Степанов Михаил Павлович Не сдано

31. Гаджиалиева Аминат Идрисовна Сдано

32. Аджиев Раджаб Арсенович Сдано

33. Харин Михаил Андреевич Сдано

34. Ященко Сергей Сергеевич Сдано

35. Сурина Лина Борисовна Сдано

36. Силкин Максим Сергеевич Сдано

37. Белявцева Алена Сдано

38. Волков Артур Олегович Сдано

39. Юрпольская Ольга Андреевна Сдано

3